

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ยี่ ก่อสร้าง การส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 ประเภทก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลแม่ยี่
 เจ้าขอใบรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ยี่ ค.ม.ยี่ ๑.ป้าย ๑ แม่ยี่สองตอน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ยี่ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ยี่ อำเภอป่าพะยอม จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ยี่
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปธ. 4 จำนวน 5 แห่ง
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 แม่ยี่

ลำดับ	รายการ	จำนวนทั้งสิ้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	723,172.66	1.3064	944,752.76	
2	เครื่องปั้นดินเผา	36,200.00	0	36,200.00	
	รวม				
	เงื่อนไขการใช้ราคา Factor F				
	เป็นของนักค้า.....0.....%				
	เป็นประกันของนัก.....0.....%				
	ลดเบี้ยเงินกู้.....0.....%				
	การผูกพันค่าเงิน.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 980,952.76
 ราคาสุดท้ายที่ขึ้น (คำนวณโดยเพิ่มเงินค่าปรับค่าเงินสองบาทถ้วน) 980,952.00

จำนวนข้อนี้คือจำนวน.....๑๖..... ข้อ. เมื่อ.....วันที่.....พ.ศ. ๒๕๖๑

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....*พรศ*.....ประธานกรรมการ
 (นางกิ่งดาว คณะเจริญ)
 ปลัด อบต.แม่ยี่

ลงชื่อ.....*Sharmistha*.....กรรมการ
 (นางประพนธ์ ศานันท์)
 ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางณิชนัน นิ่มโสม)
 หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....*S.O. P.*.....กรรมการ
 (ส.อ.สุกษิ์ แผ้วคำ)
 นายช่างโยธาอาวุโสปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*D.*.....กรรมการ
 (นายวชิษฐ์ คำเชียร)
 นักบริหารการบุคคลและปฏิบัติการ

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....
 ลงชื่อ.....*[Signature]*.....นายก อบต.แม่ยี่
 (นายสมชาย ทรัพย์รุ่งโรจน์)

กำหนดราคา ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลแม่สี
 สถานที่ ภายในสำนักงาน อบต.แม่สี ม.5 ต.แม่สี อ.ป่าเย็บ จ.แม่ฮ่องสอน
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้าง								
1	งานปรับปรุงพื้นที่								
	- ดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	131.00	ลบ.ม.	166.00	21,746.00	99.00	12,969.00	34,715.00	
2	งานค้ำฐานราก								
	- จุดค้ำฐานรากและตรอกกลับ	24.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,376.00	2,376.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4								
	- เสาเข็มมือ คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 ม.ยาว 1.00 ม.	19.00	ตัน	250.00	4,750.00	0.00	-	4,750.00	
	- คานคอดิน	6.16	ลบ.ม.	2,034.66	12,533.51	498.00	3,067.68	15,601.19	
	- พื้น	15.55	ลบ.ม.	2,034.66	31,638.96	498.00	7,743.90	39,382.86	
	- คอนกรีตหยาบ	0.95	ลบ.ม.	1,749.08	1,661.63	398.00	378.10	2,039.73	
	- ทราเวอร์ซพื้น	1.90	ลบ.ม.	280.37	532.70	99.00	188.10	720.80	
4	งานไม้แบบ								
	- แบบคานและพื้น	65.80	ลบ.ฟ.	467.29	30,747.68	115.00	7,567.00	38,314.68	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก ขนาด DB 12 มม.	568.00	กก.	21.26	12,075.68	2.90	1,647.20	13,722.88	
	- เหล็ก ขนาด RB 6 มม.	128.00	กก.	27.52	3,522.56	2.90	371.20	3,893.76	
	- เหล็กเสริมพื้น Wire Mesh ขนาด 4 มม.๕ 0.20 x 0.20 ม.๕	156.00	ตร.ม.	40.00	6,240.00	0.00	-	6,240.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	49.07	834.19	0.00	-	834.19	
	รวมเป็นเงิน				126,282.91		36,308.18	162,591.09	

กำหนดราคา ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลแม่สี
 สถานี ภาวโอบสำนักงาน อบต.แม่สี ม.5 ต.แม่สี อ.ป่าซาง จ.แม่ฮ่องสอน
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานหลัง								
	- มุงก่ออิฐบล็อค	202.00	ตร.ม.	131.22	26,506.44	80.00	16,160.00	42,666.44	
	- ฉาบปูนเรียบ	404.00	ตร.ม.	89.43	36,129.72	82.00	33,128.00	69,257.72	
7	งานมุงพื้น								
	- พื้นซีเมนต์เรียบ	156.00	ตร.ม.	90.24	14,077.44	40.00	6,240.00	20,317.44	
8	งานหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท/Metal Sheet มีฉนวนกันความร้อน	216.00	ตร.ม.	300.00	64,800.00	70.00	15,120.00	79,920.00	
	- ชันพื้น C 100 x 50 x 20 x 2.3	39.00	ท่อน	668.22	26,060.58	0.00	-	26,060.58	
	- สะพานรับชันพื้น C 100 x 50 x 20 x 2.3 (คู่)	17.00	ท่อน	668.22	11,359.74	0.00	-	11,359.74	
	- อกเส C 100 x 50 x 20 x 2.3 (คู่)	24.00	ท่อน	668.22	16,037.28	0.00	-	16,037.28	
	- ตั้ง C 100 x 50 x 20 x 2.3 (คู่)	2.00	ท่อน	668.22	1,336.44	0.00	-	1,336.44	
	- แนบ C 75 x 45 x 15 x 2.3	49.00	ท่อน	598.13	29,308.37	0.00	-	29,308.37	
	- เสาค้ำโครงหลังคา ขนาด 4" x 4" ทน 2.3 มม.	10.00	ท่อน	1,446.00	14,460.00	0.00	-	14,460.00	
	- ค่าแรงทำโครงหลังคา	2792.50	กบ.	0.00	0.00	10.00	27,925.00	27,925.00	
	- เหล็กแผ่น 150 x 150 x 9 มม. พร้อม Dowel Bar 2 - DB 12 มม.	19.00	ชุด	300.00	5,700.00	0.00	-	5,700.00	
	- เจริญชัย - ปิงลมไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป	90.00	เมตร	75.00	6,750.00	45.00	4,050.00	10,800.00	
9	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงคร่าวเหล็กชายสังกะสีซีโลโก้	130.00	ตร.ม.	380.50	49,465.00	0.00	-	49,465.00	
	- ฝ้าเพดานภายในอลูมิเนียมโครงคร่าวเหล็กชายสังกะสีซีโลโก้	72.00	ตร.ม.	329.50	23,724.00	0.00	-	23,724.00	
	รวมเป็นเงิน				325715.01		102,623.00	428,338.01	

กำหนดราคา ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลแม่ธิ
 สถานที่ ภายในสำนักงาน อบต.แม่ธิ ๓.5 ต.แม่ธิ อ.ป่าเย็บ จ.แม่ฮ่องสอน
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	404.00	ตร.ม.	39.28	15,869.12	30.00	12,120.00	27,989.12	
	- ทาสีกันสนิม	175.00	ตร.ม.	65.91	11,534.25	35.00	6,125.00	17,659.25	
11	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป 1.บานเลื่อน อลูมิเนียม ลูกบิดกระดกโลหะ หน้า 5 มม.	4.00	ชุด	6200.00	24,800.00	0.00	-	24,800.00	
	- ป 2.บาน กระจก สำเร็จรูป วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	2000.00	2,000.00	0.00	-	2,000.00	
	- น 1.บานเลื่อนอลูมิเนียม ลูกบิดกระดกโลหะ หน้า 5 มม.	8.00	ชุด	2650.00	21,200.00	0.00	-	21,200.00	
12	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า(Load Center)	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00			3,600.00	
	- หลอดไฟแอลูเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 W พร้อมอุปกรณ์	24.00	ชุด	250.00	6,000.00	115.00	2,760.00	8,760.00	
	- สวิตช์ปิดเปิด	13.00	ชุด	31.78	413.14	10.00	130.00	543.14	
	- เค้กรับแบบฝังผนัง	11.00	ชุด	31.78	349.58	10.00	110.00	459.58	
	- สายไฟฟ้าภายใน	1.00	ม้วน	962.62	962.62	0.00	-	962.62	
	- ท่อร้อยสาย 3 ท่อน พร้อมอุปกรณ์	30.00	ฟุต	55.00	1,650.00	15.00	450.00	2,100.00	
	- สายภายในขนาด # 25	1.00	ม้วน	2,200.00	2,200.00	2500.00	2,500.00	4,700.00	
13	งานระบบสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์								
	- โถส่วนนึ่งรวมแบบชักโครก พร้อม อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,803.74	2,803.74	300.00	300.00	3,103.74	
	- อย่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	551.41	551.41	300.00	300.00	851.41	
	รวมเป็นเงิน				93933.86		24,795.00	118,728.86	

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างอาคารจำนวน ๑ หลัง พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดตั้งพื้นหรือแขวน
ขนาด ๒๖,๐๐๐ บีทียู
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘๐,๙๕๒.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ .ใบแจ้งปริมาณงานก่อสร้าง BOQ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นางกิงดาว คณะเจริญ
 ๒. นายประพนธ์ ตานันท์
 ๓. นางณิชนัน ฝั้นก้อม
 ๔. ส.อ.สุภชัย แก้วคำ
 ๕. นายวรสิทธิ์ คำเขียว